ptissima ē. **Sequit:** Et iterū. abi. ora. eundē smōnē dicens. **THEO.** Ut. f. p̄ secundariā orationē q̄ ve rus hō esset affirmaret. **Sequit:** Et reuersus deuotio iue. eos dor. tamē nō vehemētē redarguit. **Frāt eis oculi eoz grauari. f. somno. Et igno. qd̄ responderēt ei. p̄ hoc infirmitatē humanā addiscas: ne. f. grauari somno p̄mittamus ea que nobis nō possibilia sūt. Ideo tercio abiit ad orandū ratiōe p̄dicta. vñ sequi tur: Et venit tercio. et ait illis: Dormi. iā et requi. Nō turbat cōtra illos cū post redargutionē p̄t̄ fecerint: sed ironice dicit illis: Dor. iā et req. qz iā sciebat q̄ p̄ditoz appropinquabat. Et q̄ ironice dixerit apparet per hoc qd̄ subdit: Sufficit. venit hora: ecce tra. fi. ho. in ma. pec. Hoc dicebat deridēs somnum eoz: quasi diceret: nunc temp⁹ ē vt dormiatis. **Quā do inimicus appropinquat. Deinde subiūgit: Surgite eamus: ecce qui me tradet. ppe est. Non vt fugerent hoc dixit: sed vt inimicis obuiarent. AV GV. de con. euan. Vel aliter: Per hoc q̄ cū dixit set Dor. iam et requi. adiungit: Sufficit. et deinde in fert: Venit hora: ecce tra. fili. ho. vtiq̄ intelligendū est post illud: Dor. et req. siluisse dominū aliquantū: vt hoc fieret quod permiserat: et tunc inualid se: Venit hora. et ideo interponit: Sufficit. f. q̄ ro quieuisistis. **HIERO.** Trina autē discipulorum dormitio tres mortuos quos dominus suscitauit significat: primus in domo: secūds ad sepulchro: terti⁹ de sepulchro. Trina autē domini vigilia docet nos orando et de preteritis et de futuris et de p̄sentibus veniam rogare. **Et adhuc eo loquente venit iudas scharioth unus de duodecim: et cū eo turba multa cū gladijs et lignis: missi a summis sacerdotib⁹ et scribis et senioribus. Dederat autē traditor eis signum dicens: Quem cunqz osculatus fuero ipse est tene te eum: et ducite caute. Et cum uenisset statim accedens ad eum ait: Rabbi. Et osculatus est euz. At illi manus iniecerunt in iesū: et tenuerunt eum. Unus autem de circumstantibus educens gladium percussit seruum summi sacerdotis: et amputauit illi auriculam. Et respondens iesus ait illis: Tanq̄ ad latronem existis cum gladijs et lignis cōprehendere me. Quotidie eram apud nos in templo docens: et n̄ me tenuistis: sed ut impleantur scripturae. Tunc discipuli e⁹ relinquentes eū oēs fugerūt. Adolescēs autē quāda******

ca. xi. **Ex. xi.** **THEO.** Ut. f. p̄ secundariā orationē q̄ ve rus hō esset affirmaret. **Sequit:** Et reuersus deuotio iue. eos dor. tamē nō vehemētē redarguit. **Frāt eis oculi eoz grauari. f. somno. Et igno. qd̄ responderēt ei. p̄ hoc infirmitatē humanā addiscas: ne. f. grauari somno p̄mittamus ea que nobis nō possibilia sūt. Ideo tercio abiit ad orandū ratiōe p̄dicta. vñ sequi tur: Et venit tercio. et ait illis: Dormi. iā et requi. Nō turbat cōtra illos cū post redargutionē p̄t̄ fecerint: sed ironice dicit illis: Dor. iā et req. qz iā sciebat q̄ p̄ditoz appropinquabat. Et q̄ ironice dixerit apparet per hoc qd̄ subdit: Sufficit. venit hora: ecce tra. fi. ho. in ma. pec. Hoc dicebat deridēs somnum eoz: quasi diceret: nunc temp⁹ ē vt dormiatis. **Quā do inimicus appropinquat. Deinde subiūgit: Surgite eamus: ecce qui me tradet. ppe est. Non vt fugerent hoc dixit: sed vt inimicis obuiarent. AV GV. de con. euan. Vel aliter: Per hoc q̄ cū dixit set Dor. iam et requi. adiungit: Sufficit. et deinde in fert: Venit hora: ecce tra. fili. ho. vtiq̄ intelligendū est post illud: Dor. et req. siluisse dominū aliquantū: vt hoc fieret quod permiserat: et tunc inualid se: Venit hora. et ideo interponit: Sufficit. f. q̄ ro quieuisistis. **HIERO.** Trina autē discipulorum dormitio tres mortuos quos dominus suscitauit significat: primus in domo: secūds ad sepulchro: terti⁹ de sepulchro. Trina autē domini vigilia docet nos orando et de preteritis et de futuris et de p̄sentibus veniam rogare. **Et adhuc eo loquente venit iudas scharioth unus de duodecim: et cū eo turba multa cū gladijs et lignis: missi a summis sacerdotib⁹ et scribis et senioribus. Dederat autē traditor eis signum dicens: Quem cunqz osculatus fuero ipse est tene te eum: et ducite caute. Et cum uenisset statim accedens ad eum ait: Rabbi. Et osculatus est euz. At illi manus iniecerunt in iesū: et tenuerunt eum. Unus autem de circumstantibus educens gladium percussit seruum summi sacerdotis: et amputauit illi auriculam. Et respondens iesus ait illis: Tanq̄ ad latronem existis cum gladijs et lignis cōprehendere me. Quotidie eram apud nos in templo docens: et n̄ me tenuistis: sed ut impleantur scripturae. Tunc discipuli e⁹ relinquentes eū oēs fugerūt. Adolescēs autē quāda******